

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	193,8000	0,00	0,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	125,4000	56,77	7 118,958
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	490,2000	1,71	838,242
	2652102100713	Var pasta	m3	0,5320	3,25	1,729
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,6600	760,00	2 021,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,2680	220,00	718,960
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8360	30,00	25,080
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5700	35,00	19,950
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5700	41,60	23,712
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2	190,0000	76,586	14 551,378
	7122050013442	Tencuitor	h-om	121,6000	57,66	7 011,456
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 356,6000	2,67	3 622,122
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7600	30,00	22,800
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,5000	35,00	332,500
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	58,9000	30,00	1 767,000
	2875277400000	Compresor	h-ut	59,8500	30,00	1 795,500
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	190,0000	35,618	6 767,389
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	85,5000	57,66	4 929,930
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,0000	57,66	1 095,540
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	200,4310	3,64	729,569
	4100126202818	Apa	m3	0,1900	30,00	5,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1900	35,00	6,650

